
Bestyrelsesmøde	tirsdag	den	18.	august	2015	i	Kliplevhallen	for	badminton.	
	
Alle	bestyrelsesmedlemmer	var	til	stede.	
	
1.	Velkomst	og	godkendelse	af	sidste	referat.	
Ole	bød	velkommen	og	især	til	Lone	Jeppesen,	som	deltager	for	første	gang.	
Referat	godkendt	dog	med	den	ændring	af	kontingent	for	seniorer	forhøjes	for	2015/16.	
De	nye		kontingentsatser	er	herefter	følgende:	
Senior	2	x	500,00	
Motion	1	x	560,00	
Ældre	idræt	1	x	250,00	
Børn	2	x	(230,00	op	til	310,00)		
Der	gives	fremover	ingen	tilskud/betaling	til	juleafslutning	for	voksne,	men	alene	evt	for	børn.	
	
2.	Regnskab	og	budget.	
Kassebeholdning	udgør	pt	kr.	184.949,00	(ca	kr.	2.000,00	mindre	end	sidste	år)	
OK-benzin	har	sendt	kr.	20.823,00	til	deling	blandt	4	afdelinger	under	LIF.	
	
3.	Orientering	ved	formanden.	
Udviklingsmøde	10	november	kl.	18	–	2130	i	Nr.	Hostrup.	
Vigtigt	at	der	deltager	bestyrelsesmedlemmer	–	gerne	2	-3	pers.-	tilmelding	senere.	
En	person	fra	DGI	vil	gerne	deltage	i	vort	næste	bestyrelsesmøde	–	Ole	el.	Svend	Åge	inviterer	
personen	til	mødet.	
Tilmelding	holdturnering	skal	ske	senest	24.	september	for	veteran,	motion	m.v.	
Møde	3.	september	kl.	19	–	22	i	Nr.	Hostrup	(Den	lovlige	forening)	Tilmelding	senest	27.	august	–	
Bjørn	og	Svend	Aage	deltager.	Felstedhallen	lukket	i	uge	37.		
4	pers.	hjalp	gymnastik	og	håndbold	med	at	sætte	labels	på	årsprogram.	Ole	har	erfaret	at	400	
husstande	ikke	har	modtaget	programmet	p.g.a.	nej	reklamer	–	meget	uheldigt.	Hvad	gør	vi	
fremadrettet	–	måske	aftale	en	særordning	med	postdanmark,	eller	satse	mere	på	alternative	
muligheder	så	som	facebook,	hjemmeside	m.v.	Ole	vil	drøfte	det	på	næste	formandsmøde.	
Ole	tager	emnet	op	igen	på	næste	bestyrelsesmøde.	
	
4.	Bordet	rundt.	
Bjørn	–	fået	henvendelse	fra	Jan	Due	kristensen,	Kliplev	som	gerne	vil	træne	børn	i	alderen	11	–	17	
år	i	Kliplevhallen	fra	kl.	1630	–	1800	–	håber	det	kan	blive	en	succes	med	at	få	fat	i	børn	i	
aldersgruppen.	
Har	spurgt	forskellige	fodboldspillere	om	de	havde	lyst	til	at	spille	badminton	–	ingen	kunne	på	
vore	træningsaftener.		
Heidi	kontakter	Kliplev,	Felsted,	Søgård	og	evt.	Holbøl	skoler	for	at	gøre	børn	opmærksom	på	
badminton	via	skolernes	INTRANET.	
Tidligere	(gamle)	spillerlister	for	børn	kan	også	bruges	til	en	hvervekampagne.	
Else	–	udleveret	spillerlister	for	motion	i	Kliplev	og	Felsted	hallen.	Fortsat	ledige	baner.	
Ole	–	ingen	bemærkninger	(der	henvises	til	orientering	under	ptk.	3)	



Svend	Aage	–	undersøger	om	Conventus	stiller	krav	om	at	medlemmer	registreres	m.v.	Om	muligt	
vil	det	være	godt	om	bestyrelsen	fik	en	kort	redegørelse	om	hvilke	krav	Conventus	generelt	stiller	
til	os	–	orientering	gerne	via	e-mail	fra	kasserer.	
Lone	–	laver	et	oplæg	hvad	NETS	kræver	for	at	nytegne/registrere	vore	medlemmer,	så	badminton	
kan	tjene	penge	når	dankort	eller	visa	benytte	som	betalingsmiddel	overalt	i	landet	hos	butikker	
som	er	tilmeldt	KLUBLIV	DANMARK.	
Oplæg	skal	være	klar	til	sæsonstart	om	ca	14	dage.	–	Svend	Aage	tager	sig	af	kontakten	til	senior	
m.v.	mens	Else/Ole	har	kontakten	til	motion.	
Det	er	vigtigt	at	vi	kommer	godt	fra	start.	
Jacob	–	alle	i	bestyrelsen	må	gøre	en	indsats	for	at	få	solgt	de	sidste	ledige	baner	–	hvis	hvert	
medlem	kan	skaffe	2	nye	medlemmer,	så	har	vi	ingen	ledige	baner.	Indtil	videre	er	der	skabt	
kontakt	til	5	nye	medlemmer	(4	motion	og	1	ældre	idræt)	
	
5.	Evaluering	af	arrangementer	
Ingen.	
	
6.	Åben	for	tilføjelser	–		
Nyt	punkt	-	hjemmesiden/facebook	
Fremover	er	Lone	ansvarlig	for	hjemmesiden/facebook	i	evt	samarbejde	med	Heidi,	som	også	har	
ad	hoc	opgaver	som	arbejdsområde.	
Det	er	vigtig,	at	hjemmesiden	altid	er	á	jour	ført	og	fremstår	enkelt	og	brugervenligt.	
Facebook	er	et	godt	supplement	til	hurtig	information	til	vore	medlemmer	–	evt.	som	lukket	
gruppe.	Vi	har	dog	en	del	ældre	medlemmer,	som	ikke	er	på	facebook.		
Der	har	været	drøftet	om	vi	skal	gøre	brug	af	SMS,	men	det	er	måske	lidt	for	besværligt	–	så	dette	
udsættes	indtil	videre.	
	
7.	evt.	
Ingen	bemærkninger	
	
Bestyrelsens	arbejdsopgaver	er	fremover	følgende:	
Formand	–	Ole	+	ældre	idræt	og	træneropgaver	
Næstformand	og	sekretær	–	Jacob	
Kasserer	–	Svend	Aage	
Bjørn	–	ungdomsansvarlig	
Else	–	motionsansvarlig	
Heidi	–	menigt	medlem	+	ad	hoc	opgaver	
Lone	–	IT	ansvarlig	–	herunder	hjemmeside/facebook	m.v.	
	
	
Næste	møde	–	27.	oktober	kl.	1830	i	Kliplevhallen.			
	
For	referat	
	
Jacob	Jacobsen	
sekretær	



	
	
			
	
		


